
Įstaigos pavadinimas: VIEŠOJI ĮSTAIGA „JURBARKO SOCIALINĖS PASLAUGOS“ 

Pareigos: GLOBĖJŲ IR ĮTĖVIŲ MOKYMO IR KONSULTAVIMO SPECIALISTAS (1 etatas) 

Darbo vieta: VYDŪNO G. 56C, JURBARKAS 

 Reikalavimai: 

 turėti aukštąjį edukologijos, psichologijos ar socialinio darbo ar jam prilygintą išsilavinimą ir įgytą 

teisę (atestuotas Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie SADM) vykdyti 

asmenų, siekiančių globoti (rūpintis) ar įvaikinti vaiką, patikrinimą; 

 būti susipažinus su Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės aktais, 

reglamentuojančiais socialines paslaugas, jų teikimo organizavimą bei išmanyti raštvedybos 

taisykles. 

 mokėti dirbti kompiuterio programomis MS Word, MS Excel, MS Power Point, Internet Explorer, 

Outlook; 

 turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 

 

Privalumai: patirtis konsultuojant šeimas; 

 

 Funkcijos: 

- organizuoti budinčių globotojų, globėjų, nesusijusių giminystės ryšiais, globėjų giminaičių, įtėvių 

paiešką; 

- konsultuoti asmenis, pageidaujančius globoti (rūpintis), įvaikinti ar tapti budinčiais globotojais, 

asmenis, siekiančius steigti šeimynas; 

- vykyti budinčių globotojų, globėjų, nesusijusių giminystės ryšiais, globėjų giminaičių, įtėvių, šeimynų 

dalyvių pasirengimo globoti (rūpintis), prižiūrėti vaikus, įvaikinti bei bendruomeninių vaikų globos namų 

socialinių darbuotojų (socialinių pedagogų) pasirengimo dirbti šiose įstaigose mokymus patvirtintas Globėjų 

ir įtėvių mokymo ir konsultavimo programas (toliau – GIMK programos); 

- vertinti budinčių globotojų, globėjų, nesusijusių giminystės ryšiais, globėjų giminaičių, įtėvių 

pasirengimą globoti (rūpintis), prižiūrėti vaikus, įvaikinti pagal GIMK programas ir teikia išvadas Jurbarko 

savivaldybės administracijai ir teritoriniam Vaiko teisių apsaugos skyriui apie jų tinkamumą globoti (rūpintis), 

prižiūrėti vaikus, įvaikinti; 

- vykdyti tęstinius periodinius budinčių globotojų, globėjų, nesusijusių giminystės ryšiais, globėjų 

giminaičių, įtėvių, šeimynų dalyvių, bendruomeninių vaikų globos namų socialinių darbuotojų (socialinių 

pedagogų) mokymus pagal GIMK programas; 

- teikti konsultacijas globėjams, nesusijusiems giminystės ryšiais, globėjams giminaičiams, įtėviams, 

jų globotiniams ar įvaikintiems vaikams ir jų šeimos nariams, šeimynų dalyviams bei bendruomeninių vaikų 

globos namų darbuotojams, šių namų administracijos prašymu; 

- dalyvauti vaiko, globojamo (rūpinamo) globėjo giminaičio šeimoje, laikinos globos (rūpybos) 

peržiūrose; 

- koordinuoti pagalbos teikimą vaikams, globojamiems (rūpinamiems) globėjų, nesusijusių giminystės 

ryšiais, globėjų giminaičių, šeimynų, bei globėjams, nesusijusiems giminystės ryšiais, globėjams 

giminaičiams, šeimynų dalyviams ir teikia ar organizuoja jiems reikiamą pagalbą (socialines paslaugas, 

psichosocialinę, konsultacinę, teisinę ir kitą pagalbą); 

- vertinti budinčio globotojo, globėjo, nesusijusio giminystės ryšiais, globėjo giminaičio vykdomos 

veiklos kokybę; 

- pagal poreikį bendradarbiauti su vaiko (jei tai neprieštarauja jo interesams), globojamo (rūpinamo) 

globėjo giminaičio, globėjo, nesusijusio giminystės ryšiais, šeimoje, biologiniais tėvais, paruošia vaiką 

susitikimams su biologiniais tėvais; 

- esant poreikiui organizuoti esamų globėjų (rūpintojų) ir įtėvių savitarpio pagalbos grupės užsiėmimus; 

- vykdyti  gerosios vaiko globos (rūpybos), priežiūros, įvaikinimo srityje sklaidą. 

Darbo užmokestis: koeficientas 6,00 (PABD dydžiu) 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 

1. prašymas dalyvauti atrankoje; 

2. asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

3. išsilavinimą patvirtinantis dokumentas; 

4. gyvenimo aprašymas; 



5. užpildyta pretendento anketa (pagal konkursų valstybės ir savivaldybių įmonėse, iš valstybės, 

savivaldybių ir Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetų bei iš kitų valstybės įsteigtų 

fondų lėšų finansuojamose valstybės ir savivaldybių įstaigose ir viešosiose įstaigose kurių 

savininkė yra valstybė ar savivaldybė, organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo 1 priedą).  

Atrankos būdas: testas žodžiu (pokalbis).   

Dokumentai priimami per Valstybės tarnybos valdymo sistemą - http://portalas.vtd.lt/  

 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai: 

El. paštu: info@jurbarkosp.lt  

tel. (8 447) 70 184 

Skelbimas galioja iki: dokumentai turi būti pateikti iki 2019 m. spalio 21 d. 17 val. 
 

 

http://portalas.vtd.lt/

